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Takdim 

 

Göç çağımızın en önemli konularından biri haline gelmiştir. Küresel ve bölgesel düzeydeki 

sosyal ve ekonomik eşitsizliklerin en güçlü ifadesi göçmenlerin sayısında görülebilir. 2012 yılından 

itibaren göç konusu bu topraklarda, siyasette ve toplumsal hayatta en çok konuşulan konulardan biri 

haline gelmiştir.  

 

Göçmen emeği ve göçmenlere sunulan hizmetlerle alakalı sektörler ülkenin ve kentlerin 

ekonomik yapısını değiştirmektedir. Bu nedenle hem mültecilerin hem de ev sahibi toplumun 

günümüz koşullarını anlayabilmek için Göç Enstitüsü’nün kurulması bir gereklilik haline gelmiştir. 

2018 yılında, Cumhurbaşkanı özel izniyle kurulan Göç Enstitüsü, toplumsal olayların, savaşların, 

şiddet sarmalının neden olduğu insani krizlerin en trajik boyutlarından birisini teşkil eden zorla göç 

ettirmenin, mülteci olmaya zorlanmanın ya da mülteciliğin neden olduğu yaşam koşullarını tartışmak, 

konuşmak, gündeme getirmek ve mümkün çözümler üzerinde durmak amacıyla çalışmalarını 

sürdürmektedir. Göç Enstitüsü, mülteci ve sığınmacıların dünya üzerindeki her insan gibi insanlık 

onuruna yaraşır şekilde yaşaması hedefiyle geçtiğimiz yıl içerisinde akademik etkinlikler 

düzenlenmesinde önemli rol oynamış, göç alanında yetkin kişileri paneller aracılığıyla öğrencilerle 

buluşturmuş, Gaziantep Üniversitesindeki öğrencilerin toplumsal entegrasyonunu sağlamak amacıyla 

projeler yürütmüş ve yayınlar yapmıştır.  

 

Göç Enstitüsü, bu zamana kadar yürüttüğü ve yürütmekte olduğu araştırmalarla hem kısa 

vadede hem de uzun vadede toplumsal uyuma ve entegrasyona yönelik geliştirilen politikalara ve 

kurumsal stratejilere yol göstermeye çalışmaktadır. Enstitü, bünyesindeki yüksek lisans programlarına 

gelecek eğitim – öğretim yılında yenilerini de ekleyerek verdiği eğitimin kapsamını genişletmek 

istemektedir. GAÜN Göç Enstitüsü yeni açılan ve açılması planlanan lisansüstü programlarla 

araştırmacılar ve akademisyenler yetiştirmenin yanı sıra düzenlediği çalıştaylar, panel, 

sempozyumlarla, düzenlediği saha çalışmalarıyla ve bunun gibi çalışmaların sonucunda çıkardığı 

eserlerle başta göç konusu olmak üzere Gaziantep’in, Türkiye’nin kısacası içinde yaşadığımız 

coğrafyanın sorunlarının tespitine ve sorunlarının çözümüne yönelik önemli çalışmalara imza 

atmaktadır. 

 

Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü, 2018 yılında Cumhurbaşkanlığı özel kararıyla 

kurulmuş; sadece Gaziantep’te değil, bölgede, hatta tüm Türkiye’de göç ile ilgili akademik bilgi 

üretme, göç uzmanı yetiştirme ve kamu ile özel sektörün farklı alanlarında çalışan uzmanlara göç 

konusunda bilinç kazandırma amacı gütmektedir. Bu süreçte 4 Anabilim dalında 11 programda 

onlarca öğrenci mezun verilmiş, halihazırda Göç Çalışmaları ABD’de 2 dönemdir doktora öğrencisi 

alınmaktadır. Enstitümüz bu bağlamıyla Türkiye’nin çok farklı şehirlerinden göç uzmanları ya da göç 

konusunda yetişmek isteyen farklı alanlardaki uzmanlar için bir çekim merkezi olmuştur. 

 

Enstitümüzün göç alanındaki etkinliği sadece lisansüstü öğrenci yetiştirmekten ibaret değildir. 

Tabi ki lisansüstü öğrenci tezleri, akademik bilgi üretiminin en önemli ayaklarından biridir. 

Dolayısıyla, göç alanı ampirik bir alan olduğu için öğrencilerimize ampirik yönelimli tezler 

hazırlamalarını sağladık. Bu bağlamda göçün çok farklı alanlarında –tabakalaşma, din, kadın ve 

cinsiyet, çocukluk, eğitim, suç, güvenlik, kent- hazırlanan tezlerin alana katkısının büyük olduğunu 

düşünmekteyiz. 
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Göç Enstitüsü’nün akademik bilgi üretim bağlamında, icracı bir karakteri de vardır. Çevre 

iller ve Gaziantep’ten üniversiteler, belediyeler, kamu kurumları, STK’lar ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliği içinde birçok projeye imza attık. Kitaplaştırılan proje raporlarının göç akademik alanına 

katkısı bir yana, bu projelerde çalışan öğrencilerimizin hem göç ampirik alanında proje yapma 

kabiliyeti arttı, hem de özellikle lisanstan yeni mezun olmuş işsiz öğrencilerimizin kurumlarda iş 

bulmalarına vesile olmuştur. 

 

Faaliyet bültenimizin hazırlanmasında katkılarından dolayı Arş.Gör. İbrahim Özhazar ve 

Bilgi İşlem Personeli Mehmet Sönercan’a kurumum adına teşekkür ederim. 

 

 

Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ 

Enstitü Müdürü 
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Düzenlediğimiz veya Katılım Gösterdiğimiz Sempozyumlar, Paneller 

 

GAÜN Göç Enstitüsü'nün düzenlediği Göç Seminerleri - I Doç. Dr. Fethi NAS, Dr. Öğr. Ü. 

İlbey DÖLEK ve Dr. Öğr. Ü. Zerrin ARSLAN'ın katılımlarıyla online olarak gerçekleşti. 

22.04.2021 
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DÜNYA MÜLTECİLER GÜNÜ ONLINE SEMİNERİ 

 

 
 

GAÜN Göç Enstitüsü'nün Dünya Mülteciler Günü'nde düzenlediği 93 Harbi, Türk-Yunan 

Mübadelesi, Göçmen Ağıtları gibi konuların işlendiği seminerimiz Doç.Dr. Yücel Karadaş ve 

Doç. Dr. Mehmet Söylemez'in sunumlarıyla online olarak gerçekleşti. 20.06.2021. 
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BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 
 

 

İl Göç İdaresi Müdürü Fatih Ayna Bey ve ekibi, Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü'nü ziyaret 

ederek, Göç Enstitüsü ekibine ve hocalarımıza yapılacak ortak projeler hakkında bilgilendirme 

sunumu yaptılar. 20.09.2021 
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“Ekonomide Uyum ve İş Dünyası Buluşmaları" Etkinliği 

 

 
 

Göç İdaresi Başkanlığı ve UNCHR birlikteliğinde Gaziantep’te düzenlenen "Ekonomide Uyum ve İş 

Dünyası Buluşmaları" etkinliğine katılım gösterdik. 03.11.2021 
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Gaziantep İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve IOM işbirliğinde düzenlenen "Yerelde Uyum 

Buluşmaları" etkinliğine katıldık. 09.11.2021 
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Kahramanmaraş İl Göç İdaresi ve Sütçü İmam Üniversitesi ortaklığında yapılan Göç Yolunda 

İnsanlık ve Hoşgörü paneline konuşmacı olarak katıldık. 18.12.2021 
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GÖÇMEN İSTİHDAMI ORTAK PROJESİNİN LANSMAN TOPLANTISI 

 

 
 

Enstitümüz ile GSO arasında işbirliği protokolü imza töreni ve Türk-Suriyeli mühendis ve 

teknik okul mezunlarının istihdamı ortak projesinin lansman toplantısı yapıldı. 16.02.2022 
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Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü tarafından hazırlanan, konuşmacılığını Harran 

Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Aziz İlgazi’nin yaptığı ‘Göç ve İstihdam’ konferansı gerçekleşti. 

10.03.2022 

 

GAÜN İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğin açılışında konuşan 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, göçlerden iyi sonuçlar çıkarılması gerektiğini 

söyleyerek, batının göçlere karşı sergilediği tavrı eleştirdi. Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, “Rusya ve 

Ukrayna arasında gerçekleşen savaşta dünya, savaşın yaşandığı ülkenin komşularına kapılarını 

açılmasını istiyor. Bize ise Ortadoğu’da batıların icra ettikleri savaştan kaçan göç dalgalarından dolayı 

kuzey kapılarınız ‘sakın açmayın’ diye telkinde bulunuyorlar.  Batı, çifte standartlarını uygulamaya 

devam ediyor. Ukrayna’da yaşayan Afrikalı öğrencilere bile ‘siz sıraya girmeyin bekleyin’ dediler. 

Afrikalı öğrencilere 15 saat sıra bekletilirken beyaz insanlar geçmeye devam ediyor. Elbette 

Ukraynalı kadın ve çocuklar geçmelidir ama insanlık arasındaki bu ayrımın yapılması son derece 

insanlık adına utanç verici bir durum” diye konuştu. 

 

 
 

Harran Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Aziz İlgazi,  Türkiye’de sığınmacılara karşı oluşan 

önyargı ‘Tüketen ve yük olan sığınmacılar’ düşüncesi göçün başladığı ilk yıllarda kısmen doğru olsa 

da, bugün Türkiye’de sığınmacıların ekonomiye olumlu etkilerinin de olduğunu belirtti. 

 

İlgazi konuşmasının devamında şunları söyledi: “İnsanlık tarihinin en düzensiz ve dramatik 

nüfus hareketi olarak bilinen göç, tarihsel süreç içinde hızla artış gösteren bir insanlık sorunu haline 

gelmektedir. Göç, dünyanın belirli bir bölgesinden diğerine milyonlarca insanın farklı kültürleri, 

inançları, dinleri, politik tercihleri, dilleri ve yetenekleri ile bir arada önemli rol oynamaktadır. Göçler 

iyi yönetildiği takdirde, ev sahibi ülkeler için tehdit ve yük olmaktan çok fayda sağlayacaktır. Türkiye 

Cumhuriyetin kuruluş yıllarından önce ve sonra bugüne kadar tarihsel süreçte meydana gelmiş birçok 

göç hareketinin odak noktası olmuştur. Türkiye dünyada en fazla göç alan bir ülke ayrıca tarihsel 

süreçte birçok küresel göçün geçiş köprüsü olmuştur. 
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Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü Göç Enstitüsünde yapılan ise yaptıkları 

çalışmalardan bahsederek şunları söyledi: “Hiç kimse isteyerek doğup büyüdüğü, hatıralarını bıraktığı 

toprakları terk etmez.  Göç Enstitüsü olarak her ne kadar sığınmacı kardeşlerimize istihdam 

yaratabilecek ve katkı sağlayabilecek bir takım çalışmalar yaparak katkı sağlıyorsak da aynı zamanda 

dinimize, ülkemize ve Türk milletinin bayrağının dalgalanmasına katkı sağlıyoruz.” 
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Kilis 7 Aralık Üniversitesi Orta Doğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından düzenlenen moderatörlüğünü Doç. Dr. İbrahim EFE'nin yaptığı Bölgesel Göç 

Çalışmaları Gaziantep Örneği başlıklı etkinlik online olarak gerçekleşmiştir. 16.03.2022 

 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Ortadoğu Araştırmaları Merkezi (KODAM) tarafından; 

16.03.2021 tarihinde Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

İbrahim EFE’nin yönlendirici ve Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

Yücel KARADAŞ’ın konuşmacı olduğu “Bölgesel Göç Araştırmaları: Gaziantep Örneği” başlıklı e-

konferans gerçekleştirildi. 

 

Karadaş, Gaziantep ilinin göç konusunda önemli bir deneyime sahip olunduğunu belirtti. 

Fakat göç araştırmalarında, sosyal yaşamda var olan deneyimler üzerinden teorik temellendirmelerin 

yapılmadığına işaret etti. Bu minvalde akademik göç araştırmalarında mevcut olan durumu 

betimlemekle yetinildiğini dinleyicilere aktardı. Mevzu bahis olan bu durumun da amprik (deneysel) 

olan malzemenin soyut bir kuram haline dönüşmediğini ve bir disiplin çerçevesi oluşturacak yeterli 

bilgi birikiminin oluşmadığını vurguladı. Teorik temel eksikliğinin de hali hazırda yapılan ve 

yapılacak olan çalışmaların kalitesi açısından başat bir sorun oluşturduğunu vurguladı. 

 

 

Sonuç olarak göç çalışmalarında teorik anlamda var olan problemin bilimsel veri toplama ve 

analizinde pek çok problemi de beraberinde getirdiğinin altını çizdi. İlaveten saha araştırmalarının 

bölgeden veri toplamaktan ibaret kalıp, araştırmacılar tarafından yeterli miktarda gözlem 

yapılmamasının da bir sorun teşkil ettiğini ifade etti. Yaşanılan bu problemlere çözüm olarak sosyal 

hayatta var olan deneyimin detaylı ve uzun vadeli saha araştırmalarının yönlendiriciliğinde elde edilen 

argümanlar üzerinden rafineri epistemik temellendirmeler yapmanın gerekli olduğunu sözlerine 

ekledi. 
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Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ve Cihannüma Derneği'nin birlikte düzenlediği Göç 

Çalıştayı başarıyla tamamlandı. 26-27.03.2022 

 

Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), 

Şahinbey Belediyesi, Şehitkamil Belediyesi ve Cihannüma Vakfı işbirliğinde hazırlanan “Göç 

Çalıştayı” açılış programı, Gaziantep Valisi Davut Gül’ün katılımıyla, GAÜN Mâvera Kongre ve 

Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. 

 

 
 

Musa Bilir tarafından okunan Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan programın açılışında 

konuşan Gaziantep Valisi Davut Gül, göç ne gelenlerin ne de misafir edenlerin bir tercihi olduğunu 

belirterek, bizler için göç bir insani mesele olduğunu ama göç edenler için ise bir güvenlik meselesi 

olduğunu söyledi. Gaziantep Valisi Gül, “İnanıyorum ki, bu çalışmayla birlikte hem tespit yapılır hem 

de çözüm önerisi olarak katkılar sunacak bir çalışma olur. Olayın insani, dini boyutlarının yanı sıra 

ekonomik ve sosyal boyutları var. Tek bir pencereden bakıldığında mutlaka doğru tespitler yapıyoruz 

ama bazen eksik tespitlerimiz olabiliyor. Eğitimden sağlığa, iş gücüne kadar olumlu ve olumsuz 

etkileri ortaya çıkıyor. Bunları en iyi akademisyenler veriye dayalı çalışmalarıyla değerlendirecektir” 

diye konuştu. 
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Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın konuşmasında Gaziantep Üniversitesi olarak Süleyman Şah 

Kampüsünü kurmayı planladıklarını ve kuracakları kampüse Anadolu irfanını götürmek istediklerini 

söyledi. Prof. Dr. Özaydın, “Oranının insanları ve yerel meclisiyle görüştüm, Süleyman Şah 

Kampüsün kurulmasına destek veriyorlar. Suriye’de 3 fakültemiz ve meslek yüksekokulumuz var, 

bunlara ek oraya Mühendislik Fakültesini açarak Suriye’yi inşa edecek gençler yetiştirmek istiyoruz. 

Olgu olan göçü iyi yönetmek gerekiyor. Tüketen Suriyeli ’den, üreten Suriyeli ’ye geçişi 

sağlayabilirsek bu işi başarırız. Tüketmek yerine üretmeyi esas alındığında başarı gelir” ifadelerini 

kullandı. 

 

Cihannüma Derneği Genel Başkanı Av. Rıza Yorulmaz da konuşmasında çalıştay hakkında 

bilgiler vererek şunları aktardı: “10 Yılı aşkın bir süredir muhatap olduğumuz, dünyanın en büyük 

olgularından biri olan Suriye’den göçü farklı boyutlarıyla ele alacağımız çalıştayımızı bu hadiseden 

en fazla etkilenen ilimiz Gaziantep’imizde yapıyoruz. Çalıştayımız için Türkiye’nin değişik 

yerlerinden akademisyenler, sivil toplum kuruluş temsilcileri ve konuyla ilgili uzman kişilerden 

oluşan yaklaşık 100 kişi bir araya geldi. Mesele ele alındıktan sonra sonuç raporu kamuoyuyla 

paylaşılacaktır.”  
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27 Nisan Çarşamba saat 10.00'da Göç Enstitüsü öğrencilerine yönelik Gaziantep Üniversitesi 

Kütüphanesi'nin tüm otomasyon sisteminin anlatıldığı bir online sunum gerçekleşti. 27.04.2022 
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KalMIREC'in düzenlediği "Ekonomik ve Sosyal Boyutlarıyla Göç Çalıştayı"na GAÜN Göç 

Enstitüsü olarak katılım gösterdik. 18.05.2022 
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Enstitümüz ile SGDD-ASAM iş birliğinde düzenlenen Göç Hukuku Paneli Gaziantep'te göç 

hukuku alanındaki pratik uygulamalar konuşuldu. 25.05.2022 
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10. “Lisansüstü Çalışmalarda Araştırma Yöntemleri Çalıştayı” Suat Yılmaz hocamızın 

sunumuyla online olarak gerçekleşti. 29.04.2022 

 

Göç Enstitüsü tarafından 10. “Lisansüstü Çalışmalarda Araştırma Yöntemleri” Çalıştayı Suat Yılmaz 

hocamızın sunumuyla online olarak gerçekleşti. Sunum boyunca lisansüstü çalışmalar yapmak isteyen 

araştırmacıların işlerini kolaylaştıracak birçok güncel bilgi verildi. 
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Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü tarafından hazırlanan “Göç ve Medyada Nefret Söylemi 

Paneli düzenlendi”. 23.06.2022 

 

GAÜN Hukuk Fakültesi Amfisinde gerçekleşen moderatörlüğünü GAÜN İletişim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Gökgöz’ün yaptığı panele; Öğr. Gör. Revşan Şen, Gazeteci Orhan 

Erkılıç ve Gazeteci Alaaddin Husso konuşmacı olarak katıldı.  

 

2011 Yılından itibaren de Suriye’de yaşanan karışıklıkların Türkiye’ye dönük bir göç 

hareketini başlattığını belirten Prof. Dr. Gökhan Gökgöz konuşmasında şunları söyledi: “Bu çapta bir 

göç meselesiyle karşılaşıldığında elimizde uygulayacağımız hazır formüller yok. Özellikle son 

dönemde sosyal medya üzerindeki bazı göçmenlerin tavırları referans alınarak bir nefret söylemi 

başladı. Bunun toplumsal uyum noktasında tehlikeli olduğunu, Türkiye’nin demokratik yapısına zarar 

verdiğini, kültürel uyumu zedeleyeceğini düşünüyoruz. Öğrencilerden beklediğimiz; göç meselesi 

gündeme geldiğinde dengeli ve itidalli davranmaları, meseleyi anlamaya çalışmaları göç eden 

insanları göç etmeye iten motivasyonlar konusunda düşünmeleri. Üniversite öğrencisinden de 

beklenen esasen budur.”  

 

Türkiye’de internet kullanım oranının 2021 yılının Ağustos ayı itibariyle yüzde 82,6 

olduğunu aktaran GAÜN Öğr. Gör. Revşan Şen ise insanların günde yaklaşık 7 saatlerini internette 

bunun yarısına yakınını sosyal medyada geçirdiğini, bu sürenin birçok konudaki algımıza önemli 

oranda etki edebilecek bir süreç olduğunu vurguladı. Öğr. Gör. Şen, “Nefret söyleminin aracı haline 

gelmemek için her şeyden önce karşılaştığımız içeriklere hızlı biçimde tepki vermek yerine üzerine 

düşünmek zorundayız. Hızın bu denli egemen olduğu bir çağda içerikler üzerine düşünmek şüpheli 

geliyor olabilir ama doğru düşünmek ve kararlar alabilmek için sakin olmak zorundayız” şeklinde 

konuştu.  
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Göçün sadece Türkiye’de değil dünyada en önemli konulardan birisi olduğunu ifade eden 

Gazeteci Alaaddin Husso da, “Bilgi demeçlerimiz artık medyadan gerçekleşiyor.  Kitaplara maalesef 

yakın değiliz ki bu tür sorunlar oluyor. Gençlere tavsiyem, ‘Fahrenheit 451’ kitabını okusunlar. İki 

toplumdaki ana sorun; herkesin birbirinden habersiz olması. Böyle konularda gençlerimizin 

birbirlerine çok soru sorarak, birbirlerini tanımaları gerekiyor” diye konuştu. 
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Türk Vatandaşlarının ve Dezavantajlı Bireylerin Kayıtlı İstihdama Yönlendirilmesi Çalıştayı 

 

 
 

Gaziantep Kızılay Toplum Merkezinin düzenlediği "Türk Vatandaşlarının ve Dezavantajlı Bireylerin 

Kayıtlı İstihdama Yönlendirilmesi Çalıştayı"na katılım gösterdik. 07.07.2022 
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Gaziantep AFAD personelinin Üniversitemiz öğrenci ve personeline yönelik deprem farkındalık 

semineri gerçekleşti. 30.09.2022 

 

GAÜN Göç Enstitüsü Öğrenci Temsilcisi ve Milli Eğitim Bakanlığı, Arama Kurtarma Birliği 

Gaziantep Ekip Lideri Faysal Çelik, Gaziantep İnşaat Mühendisleri Odası Afet Komisyon Başkanı, 

Gaziantep Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Gönüllüleri Lideri Pınar Akdemir ve 

AFAD Gaziantep Eğitim Sorumlusu Kibar Kesler tarafından verildi. 

 

 

 
 

 

“Türkiye’de afet kültürünü oluşturmak lazım” diyen Arama Kurtarma Birliği Gaziantep Ekip 

Lideri Faysal Çelik, öncelikle öğretmenlerin, okul müdürlerinin, idareci ve yetkililerin bu kurala 

uyması gerektiğini belirterek şunları söyledi: “Gençlerimiz, çocuklarımız, öğrencilerimiz büyüklerin 

doğru yaptığını görürlerse onlar da doğru yapacaklar. Bu kültürü biz oluşturmalıyız, gençlerimizle 

yeni nesillerle de devam etmeli. Okullarda deprem tatbikatı yapıldığında öğrenciler olayın gerçek 

olmadığını biliyorlar ve ciddiye alınmıyor. Öğretmenlerimiz ciddiye alır doğru davranış şekillerini 

kendileri uygularlarsa öğrenci onu zihnine kazıyacak ve afet günü bunu hatırlayıp kendini 

düzeltecektir. “ 

 

Afet bilincinin yayılmasının, deprem öncesinde, anında ve sonrasında insanların neler 

yapması gerektiğini bilmesinin çok önemli olduğunu aktaran AFAD Gönüllüleri Lideri Pınar 

Akdemir, “İnsanların binalarında gerekli önlemlerini almasını, evlerinde tehlike avlarını yapmalarını 

istiyoruz. Evinizde devrilmesi, yıkılması ya da size zarar vermesi mümkün olan eşyalarınıza karşı 

önlem almanızı, eşyalarınızı sabitlemenizi istiyoruz. Yapısal olan riskler İnşaat Mühendisleri olarak 

bizim sorumluğumuzda ama bireysel olarak insanların da kendi evlerini korumaları gerekiyor” 

şeklinde konuştu.  

 

Seminerde, Fizik Öğretmeni Dr. Ali Tunç da deprem dalgalarının oluşturabileceği zararlar 

konusunda bilgi verirken; AFAD Gaziantep Eğitim Sorumlusu Kibar Kesler ise deprem öncesi, anı ve 

sonrası hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
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Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ile Gaziantep İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan “İnsan Ticareti” konferansı, GAÜN İnşaat Mühendisliği Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. 01.11.2022 

 

Konferansta Gaziantep İl Göç İdaresi Müdürlüğü İnsan Ticareti Mağdurlarını Koruma 

Çalışma Grup Başkanı Gülşah Benzer, insan ticaretinin Türk Ceza Kanunu yerine, dünya genelinde 

bu suçun mağduru olmuş kişiler hakkında örnekler verildi. Konuşmasının son bölümünde ise Gülşah 

Benzer, “İnsan Ticareti nedir? Göstergeleri nelerdir?” konularına değinildi. 

 

Uyum ve İletişim Çalışma Grup Başkanı Yasin Durmuş ise göç yönetimi, doğru bilinen yanlışlar ve 

Türkiye’deki düzensiz göç, düzenli göç, geçici koruma ve uluslararası koruma hakkında katılımcıları 

bilgilendirdi. 
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Konferans  “Suriye’de Yerli Tohum Üretimi ve Kullanımı”  

 

 
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Göç Enstitüsü tarafından hazırlanan “Suriye’de Yerli Tohum Üretimi 

ve Kullanımı” konulu Konferans GAÜN İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

09.11.2022 
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Selanik'ten Anadolu'ya Bir Göç Hikayesi - "Her Yer Vatan Toprağı" 

 

 
 

GAÜN Göç Enstitüsü'nün düzenlediği, yazar Sema Tural Tatar'ın sunumuyla gerçekleşen Selanik'ten 

Anadolu'ya Bir Göç Hikayesi - "Her Yer Vatan Toprağı" adlı online konferans gerçekleşti. 30.05.2023 
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Yayınlarımız 

“International Review of Migration and Refugee Studies-Uluslararası Göç ve Mülteci 

Çalışmaları Dergisi” başarıyla ilk sayısını çıkardı. Dergimiz, Gaziantep Üniversitesi Göç 

Enstitüsü altında 2020 yılında kurulmuş ve Göç Enstitüsü tarafından yayınlanmaya başladı. 

28.01.2021 

1. The media visibility of migrants under the shadow of hauntology “a manifest issue and an unseen 

catalyst" Tülay ATAY Sayfa : 1-2  

2. Acculturation strategies of Uzbek labour migrants in Istanbul Elçin İSTİF İNCİ  Apak Kerem 

ALTINTOP Sayfa : 3-11  

3. Antenatal classes for pregnant Syrian women on maternal health outcomes Fatma ORGEL  Merve 

AY Sayfa : 12-22  

4. Migration, spatial complexity and Syrians in labour market in Turkey Emin YİĞİT  Elife KART 

Gülhan DEMİRİZ Sayfa : 23-40  

5. The spatial experiences of Syrian women living in Gaziantep Şenay LEYLA KUZU Sayfa : 41-52  

6. The influence of war on Syrian refugee children studying in primary schools: Primary school 

teachers’ views Ceyda ŞENSİN  Emiliane RUBAT DU MÉRAC Sayfa : 53-66 
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GAÜN Göç Enstitüsü'nün Hazırladığı "International Review of Migration and Refugee 

Studies" Dergisinin 2 Sayısı Yayınlandı.  01.10.2021 

 

1. The Significance of the Pull Factors in Immigrants’ Entrepreneurship and Self-employment: The 

Case of Syrian Immigrants in Gaziantep Ziad ALAHMAD Sayfa : 1-18  

2. Covid-19 pandemic and Uzbekistani migrants in Turkey Shoirakhon NURDİNOVA Sayfa : 19-25  

3. Göçmen kamusallığının mekânsal görünümleri: Gaziantep'te yaşayan Suriyeli göçmenlerin duvar 

yazıları Turgay TAŞ Sayfa : 26-34  

4. Gaziantep'te Suriyeli Sığınmacılar ve Turizm Nalan IŞIK  Gamze EFE Sayfa : 35-52  

5. Avrupa’da Soydaş Azınlık Politikalarının Etkililiği Deniz Taylan UYSAL Sayfa : 53-66 
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Türkiye-Suriye - Ortak Kültür, Ortak Tarih ve Göç Kitap Çalışması Başladı. 14.04.2022 

 

Türkiye ile Suriye arasında geniş bir zamana ve mekâna yayılmış olan coğrafya bağı; tarihsel, 

dinsel, sosyal, kültürel ve iktisadi ilişkilerimiz açısından pek çok ortaklaşmaya işaret etmektedir. Son 

yıllarda yaşanan, sebeplerine ve sonuçlarına hep birlikte tanık olduğumuz Suriye’den Türkiye’ye göç, 

bu ortak paydaların gün yüzüne çıkmasına olanak sağlamıştır ve sağlamayı sürdürmektedir. Bu 

durum; iki ülke arasındaki tarihsel bağların bilinmesini, bugünün anlaşılmasını ve geleceğe yön 

verecek adımların atılmasını sağlayacak akademik çalışmaların önemini ve gerekliliğini arttırmıştır. 

Bu itibarla farklı disiplinlerde çalışmalar yürüten siz değerli akademisyenler ve araştırmacılar ile 

tarihte ve günümüzde “Türkiye-Suriye: Ortak Kültür, Ortak Tarih ve Göç” temalı bir kitap dizisini 

2023 yılında yayınlandı. 

 

39 farklı bilimsel çalışmadan oluşan kitabımız 150’den fazla akademisyenin katkısı ile 

oluşturulmuştur. Suriye’nin tarihsel geçmişi Türkiye ile hiçbir zaman ayrı düşmemiş ve bu 

bağlar günümüze kadar devam etmiştir. Suriye'deki iç savaş, milyonlarca Suriyelinin iç 

savaştan uzaklaşarak Türkiye de dâhil olmak üzere komşu ülkelere sığınmasıyla büyük bir 

sığınmacı krizine yol açmıştır. Bu bağlamda Türkiye 3,6 milyondan fazla Suriyeli 

sığınmacıya ev sahipliği yaparak dünyada en fazla sığınmacı barındıran ülke konumuna 

gelmiştir. 
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Türkiye Cumhuriyeti ve halkı kadirşinastır. Tarih boyunca mazlumun, mağdurun, 

yolda kalmışın hep yanında olmuştur. Osmanlı kronikçisi Aşık Paşazade’nin ifadesiyle 

“garipleri sevici” bir millet olmuştur. Bu tarihsel hamilik mirasını, Türkiye Cumhuriyeti de 

devr almış, devlet-millet el ele, Suriye’deki iç savaş ve sonrasında yaşanan göç hareketlerinde 

Suriyeli mağdur ve mazlumlara ekonomik, siyasi, lojistik olarak maddi ve manevi her türlü 

fedakârlıkta bulunmaktan geri durmamıştır. 

Bu bağlamda bütün bu tarihi süreç, alanında uzman akademisyenler tarafından 

incelenip, analiz edilip yazınsal bir hale dönüştürülerek, Türkiye-Suriye ilişkileri ve göç 

alanında bilgi edinmek isteyen her araştırmacıya birçok farklı alanda katkılar sunacak 

interdisipliner bir çalışma ortaya kondu. Bu çerçevede kitabın hazırlanmasında emeği geçen 

başta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Arif Özaydın olmak üzere tüm akademisyen 

meslektaşlarıma, enstitümüz bünyesinde hizmet alan ve veren çalışanlara, gönüllü olarak 

destek vermekten geri durmayan öğrencilere ve Gaziantep Üniversitesi Yayınevi’ne 

teşekkürü bir borç biliriz. 
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Enstitü Dergimiz "International Review of Migration and Refugee Studies" ASOS indeks 

sistemine dâhil oldu. 27.04.2022  
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‘Gelenekten Geleceğe Aktif Yaşlanma’ Projesi yapıldı ve sonuçlandırıldı. 

 

 
 

Göç Enstitüsü ve Şahinbey Belediyesi işbirliğiyle hazırlanan "Türkiye'de Yaşlı Olmak, 

Gaziantep Şahinbey Örneği" kitabımız yayınladı. 11.10.2022  

 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile Şahinbey Belediyesi arasında dış ve iç göçle Gaziantep’e 

gelen göçmenlere yönelik ‘Gelenekten Geleceğe Aktif Yaşlanma’ Projesi Protokolü imzalanmıştı. 

GAÜN Senato Odası’nda gerçekleşen protokol, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın ve Şahinbey 

Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu tarafından imzalandı. 

 

 
 

Şahinbey Belediyesi ortaklığında yaptığımız ve kitaplaştırılan Aktif Yaşlanma Projesi’nde 

modern yaşlanma ve rehabilitasyon yaklaşımlarına alternatif olarak geleneksel sosyalleşmenin yaşlılar 

için önemine dikkat çektik. Bu projemizin raporu da kitaplaştırıldı.  
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Dış göç ve iç göçle gelmiş nüfusun yaşadığı Gaziantep’in Şahinbey ilçesinde, GAÜN Göç 

Enstitüsü ile Şahinbey Belediyesi arasında bu minvalde gerçekleştirilecek projenin iki ayağı olacak. 

İlk aşamada durum tespiti amaçlı sosyal araştırma süreci; ikinci aşama ise sosyal araştırma sonucu 

elde edilen verilerden hareketle, Şahinbey Belediyesi öncülüğünde uygulama süreci olacak. Proje, 

toplumumuzun geleneksel sosyalleşme mekânları ve biçimlerini tespit ederek, yerinde yaşlanmayı ve 

sosyalleşmeyi sağlamak ve yaşlıların yaşadıkları yalnızlaşma süreçlerine gelenekten ilham alarak 

çözümler üretip hem yaşlıların yaşam kalitesini arttırmak hem de bilimsel bir rapor hazırlamak 

amaçlarını taşıyor. 
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Enstitü Dergimizin "International Review of Migration and Refugee Studies"  3. sayısı çıktı. 

22.10.2022 

 

1. SALGIN HASTALIKLARIN GÖÇ SÜRECİ Hatice Kübra UYSAL Sayfa : 1-6  

2. A CRITICAL ESSAY ON THE MAKING OF SOCIAL SCIENCES IN THE OCCIDENT AND 

THE ILLUSTRATIVE CASE OF THE MIGRATION STUDIES Ömer BEDİR Sayfa : 7-13  

3. Romanya'dan Türkiye'ye Göçler (1934-1939) Bilal ALTAN Sayfa : 14-33  

4. Civil Society organizations' role in Early recovery in Northwest Syria Housam HALİMEH Sayfa : 

34-50 
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Göçmen Hizmetleri Merkezi ve MİDAD'ın Enstitümüz partnerliğinde yürüttüğü “Uyumlu Okul 

Projesi: Türk ve Suriyeli Sığınmacı Öğrencilerin Sınıf İçi Statülerinin Sosyometrik Açıdan 

İncelenmesi” projesinin kitabı üç dilli olarak yayınlandı. 04.01.2023 

 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Göçmen Hizmetleri Merkezi ve Sınırsız Eğitim 

Derneği ile beraber Uyumlu Okul Projesi yaptık. Şahinbey İlçesi ve Şehitkamil ilçesindeki birer 

okulda yapılan uyum etkinliklerinin başarısının sosyometrik testlerle ölçüldüğü projemiz de 

kitaplaştırıldı. 
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Gaziantep il merkezinde Türk ve sığınmacı ilkokul düzeyindeki eğitim-öğretime birlikte 

devam eden öğrencilerin sosyometrik açıdan ilişkileri; uyum ve sosyal açıdan topluma dahil 

olmalarının incelendiği bu çalışma nitel araştırma deseni ile desenlenmiştir. Çalışma farklı iki 

ilkokulda, 8 farklı sınıfta ilköğretim 4.sınıfa devam eden öğrencilerin sosyometrik açıdan ilişkilerini; 

uyum ve sosyal açıdan topluma dahil olmalarını belirlemek amacıyla yapışmıştır. Veri toplama 

sürecinde “sosyometri” ve “kimdir bu” tekniklerinden yararlanılmıştır. Araştırmanın sonucunda 8 

farklı sınıfta sınıf içi statülerin Türk veya sığınmacı öğrenci olmaya bağlı olarak belirlenmediği; sınıf 

içindeki seçme seçilme etkileşiminde alt grupların görülmediği; Türk veya sığınmacı olmanın lider 

olma, yalnızlaşma, izolasyon ve karşılıklı seçenler bağlamında belirleyici biz özellik olmadığı 

görülmüştür. Çalışmada bazı sınıflarda sığınmacı, bazı sınıflarda da Türk öğrenci(ler)in sınıf lideri 

olduğu; lideri seçen kişilerin de hem Türk hem de sığınmacı öğrenciler olduğu tespit edilmiştir. 

Çalışmadan elde edilen bulgular ilgili alan yazın doğrultusunda tartışılmış ve elde edilen sonuçlara 

bağlı olarak önerilerde bulunulmuştur. 

 

Sosyo-psikolojik çıktıları olan uygulamalı projelerin çocuklar üzerinde uygulanmasının ikili 

bir faydası vardır. İlk olarak, sosyalleşme süreçlerinin etkileri ve yaş arasındaki doğru orantı, 

çocukların bu sosyalleşmeden daha az etkilenmelerini beraberinde getirir. Dolayısıyla çocukların 

sosyal çevredeki durumlara tepkileri, kendi iç dünyalarını daha fazla yansıtır. İlkiyle bağlantılı olan 

ikincisi, çocukların sosyalleşmeden düşük etkilenimi, uygulamalı projenin çıktılarının daha doğru bir 

şekilde ölçülmesine yardımcı olur. Aynı durum, göç ve uyum çalışmaları için de geçerlidir. Göçmen 

ve yerli nüfus arasındaki uyumu ve dışlamayı ölçmek amacıyla yetişkinler üzerine çok sayıda çalışma 

vardır. Nitekim Türkiye ve Gaziantep’te de çalışmalar bu minvalde gerçekleşmiştir. Ne var ki 

çocuklardaki ilişki ve dışlamayı ölçmek daha güvenilir ve geçerli sonuçlar verecek olmasına rağmen 

bu yaş grubuna odaklanan çalışmalar nadirdir. Bunun etik vb. birçok sebebi olabilir. Ancak bu 

engeller, böylesi bir araştırma yapılmamasının bahanesi olarak değerlendirilmemelidir. 

 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Göç Hizmetleri Merkezi ve Sınırsız Eğitim Derneği-

MİDAD da böylesi bir zor görev üstlenerek Gaziantep’in merkez iki ilçesinde –Şahinbey ve 

Şehitkamil- Suriyeli çocukların yoğun bulundukları birer okulun ikişer sınıflarında uygulamalı bir 

proje başlatmıştır. Bir yarıyıl boyunca, öğrencileri ve sınıf öğretmenlerini çok farklı etkinlikler içine 

katarak yerli ve göçmen nüfus arasındaki uyumu arttırmak amaçlanmıştır. Gaziantep Üniversitesi Göç 

Enstitüsü akademisyenleri süreci bilimsel bir şekilde araştırmak amacıyla uygulanan projelerin 

başlangıcında ve bitiminde farklı ölçme araçları kullandılar. Kullanılan ölçme araçlarıyla proje 

çerçevesinde yapılan uygulamaların oluşturduğu davranış değişiklikleri ve göçmen ile yerli 

öğrencilerin birbirleriyle uyumları uyum üzerindeki etkilerini ölçmeyi amaçladılar. Bu çalışma, 

sosyoloji ve psikoloji alanında yaygın biçimde kullanılan “sosyometri” ve “kim bu?” teknikleri 

sonucunda elde edilen verilere dayanmaktadır. 
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Sınıf içi liderlik, arkadaşlık grupları, boş zaman değerlendirme etkinlikleri gibi durumlarda 

Türk ve Suriyeli öğrencilerin ortak ya da ayrı hareketini ölçmeyi amaçlayan bu teknikler, çocukların 

öznelliğini rencide etmeyecek şekilde hazırlandı ve uygulandı. Söz konusu tekniklerin hazırlanması 

ve uygulanması konusunda uzman akademisyenlerimizin özverili çabası, bu konuda özel bir vurguyu 

hak etmektedir. Özellikle Doç. Dr. Erhan Tunç, sosyometri sorularının hazırlanışı, verilerin analizi ve 

en önemlisi elle çizdiği sosyometri tablolarıyla bu projenin yayına dönüşmesinde en önemli paya 

sahiptir. Aynı şekilde Dr. Öğretim Üyesi Emrullah Akcan da göçmenlere yönelik sosyometrik analiz 

ve yorum deneyimini projemize katarak ikamesi zor bir yarar sağlamıştır. Dr. Öğretim Üyesi Atik 

Aslan titiz okuyuculuğu ve yoruma sosyolojik bir bağlam katmada; Dr. Öğretim Üyesi Orhun Burak 

Sözen de çevirisiyle katkı sunmuştur. 

 

  



Göç Enstitüsü Faaliyet Bülteni 

44 

 

 

Göç Enstitüsü'nün yeni kitabı yayında. Shafak Derneği ortaklığında hazırlanan kitap, 

Suriye'nin kuzeyindeki tarım sektörünün bütün boyutlarına ışık tutuyor. 06.03.2023 

 

Suriye’nin kuzeyinde oldukça geniş bir çalışma ağına sahip olan ve bir sürü sosyal hizmet ve 

alt yapı çalışması yürüten Şafak Derneği ile Suriye’nin kuzeyinin tarım ve hayvancılık sektörlerini 

bütün yönleriyle (üretim, ticaret, hasat, mülkiyet biçimleri, tarım işçiliği vb. ) ele alan, betimleyen bir 

proje yaptık. Projenin veri elde etme ve yorumlama süreçlerinde Suriyeli ziraat mühendisleriyle 

üniversitemiz ziraat mühendisleri, akademisyenler ve öğrencilerimiz katıldı. Kitaplaştırılıp devlet 

kurumlarımızın bilgisine sunulan proje öğrencilerimiz açısından da önemli bir deneyim yaratmıştır. 

 

Savaşlar, ekonomik hayatın tamamını vururken bu zedelenmeden tarım sektörünün 

etkilenmesi de kaçınılmazdır. Savaş nedeniyle tohum tedarikinde yaşanan sıkıntılar, ürün ticaretinin 

durması ve en önemlisi, çiftçileri ekim yapmaktan alıkoyan güvenlik kaygıları, bu etkilerden 

bazılarıdır. Yani bir ülke açısından savaş ve tarımsal üretim arasında bir ters orantının olduğu 

söylenebilir. 

 

 

 
 

Son on yıldan fazla bir süreye yayılan Suriye iç savaşının bu ülkedeki tarımsal üretime yaptığı 

etki, bu bağlamlarda değerlendirilebilir. Suriye toplumunun yüzyıllara dayanan tarımsal birikiminin 

zarar gördüğü, merkezi bir idare gerektiren sulama, tarımsal ürünlerin ticareti gübre ve makine 

teçhizatı gibi faktörlerin sağlanamadığı bir süreç olmuştur. Bütün bunlara güvenlik kaygılarının 

eklenmesi, çiftçiyi üretim yapmaktan alıkoymuş, çiftçiler göç etmiş veya ağaçların bakımını yapmayı 

bırakmışlardır. 
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Suriye’de savaşın tarımsal üretimi en çok zedelediği bölge kuzey kısımlarıdır. Nitekim 

savaştan önce de bu bölge, Suriye tarımının bel kemiğini oluşturmaktaydı. Dolayısıyla bu bölge 

üzerine yapılacak bir proje, savaş durumunun aktif ve verimli bir tarım bölgesini nasıl etkilediği 

konusunda çok önemli veriler sunar. Savaşın tarıma etkisi, geçmişten gelen tarımsal birikimler ve 

hâlihazırda bölge tarımında son yıllarda ortaya çıkan Türkiye etkisi, bu projenin çıktıları olarak 

görülebilir. 

 

Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ile Şafak Derneği, böylesine farklı bağlamlar tarafından 

etkilenen ve çok boyutlu bir karakter sergileyen Suriye’nin kuzeyindeki tarımsal üretimi betimlemek 

amacıyla giriştikleri bu proje, bir buçuk yıllık kapsamlı bir çabanın ürünüdür. Göç Enstitüsü 

akademisyenleri Şafak Derneği’nin özellikle Suriye’nin tarımsal profiline vakıf olan Ziraat Mühendisi 

uzmanlarının bir araya gelerek hazırladıkları sorular, Şafak Derneği’nin üyeleri tarafından bölge 

tarımının aktörlerine sunuldu. Derneğin Ziraat Mühendislerinden oluşan uzman ekibi, projenin 

başarılmasında önemli yeri olan ve süreç içinde özverili bir çaba sergileyen Dr. Omar ATİK 

tarafından organize edildi. Şafak Derneği ekibi içinde sadece ziraatçiler yoktu; İşletme uzmanı Dr. 

Buket SEZER’in akademik katkısı ve Muhammed ALTINCI’nın ekip organizasyonu, veri toplama ve 

analizi, çeviri gibi konulardaki katkısı takdire şayandır. Aynı zamanda Göç Enstitüsü ve Şafak 

Derneği arasındaki iletişim kanalı olarak işlev gören ALTINCI’nın projenin tamamlanmasındaki 

payına özel vurgu yapmak gerekmektedir. 

 

Projenin Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ayağını kendisi de ziraat mühendisi olan Doç. 

Dr. Ali ÖZKAN yapmıştır. ÖZKAN’nın ekibinin temel yapı taşlarını sosyoloji alanında yüksek lisans 

derecesine sahip olan ve tezini tarım sosyolojisi alanında yapan Büşra ÇELİK ile Enstitümüz Göç 

Çalışmaları yüksek lisans öğrencisi İnci AYDIN yapmıştır. 

 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nden Doç.Dr. Zeynep KÖSE, verilerin tarım ekonomisi 

bağlamında yorumlanmasında, Gaziantep Üniversitesi’nden Dr. Muhammet Musa BUDAK da 

redaksiyon ve metnin teorik-akademik değerlendirmesinde görev almıştır. 

 

Ayrıca, projenin başlayıp devam ettirilmesindeki desteği nedeniyle Şafak Derneği CEO’su 

Dr. Aref RAZOUK’a; Göç Enstitüsü’ne desteğini hiçbir zaman esirgemeyen Gaziantep Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Arif ÖZAYDIN’a ne kadar teşekkür etsek azdır. 
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Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 

hazırlanan "Gaziantep‘te Madde Bağımlılığı: Psiko-Sosyal Analizi ve Sonuçları" adlı eserimiz 

yayınlandı. 20.03.2023 

Gaziantep’in, Türkiye’nin Dünyanın en önemli sorunlarından olan madde bağımlılığı 

konusunda, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Oya Bahadır Yüksel Madde Bağımlısı Sokak Çocukları 

Merkezi ortaklığında yaptığımız projeye alanında uzman akademisyenler ve uzmanlar katkı 

sunmuştur. Rapor, kitap olarak yayınlanmıştır. 

 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 2008 yılında, bu motivasyonla, Türkiye‘de, benzersiz bir 

kurum ihdas ederek, madde bağımlılığıyla kapsamlı bir mücadelenin temelini atmış; bu çerçevede 

Oya Bahadır Yüksel Madde Bağımlılığı Rehabilitasyon Merkezi‘ni kurmuştur. Bu merkezde, 18 yaş 

ve altı madde bağımlısı bireylere rehabilitasyon hizmeti sunulurken, aynı zamanda tedavi olan 

bireylerin tedavi sonrası takibi yapılmaktadır. Hem kurumun sahibi olduğu bilgi birikimi hem de 

çalışanların deneyimi, madde bağımlılarına sunulan hizmetin profesyonelleşmesinde önemli bir yere 

sahiptir. 

 

Merkezin 14 yılda birikim sahibi olduğu veriler, madde bağımlılığı alanında sosyolojik ve 

psikolojik boyutları bulunan bir araştırmaya oldukça önemli bir kaynak oluşturmaktadır. Madde 

bağımlılığı gibi hassas ve etik çekincelerin olduğu bir konuda veri paylaşımı, Gaziantep Üniversitesi 

Göç Enstitüsü ve Oya Bahadır Yüksel Madde Bağımlılığı Rehabilitasyon Merkezi yöneticileri 

arasında uzun süren görüşmeler sonucunda sağlandı. ilgili kurumlar arasında oluşan mutabakat 

sonucunda, Oya Bahadır Yüksel Madde Bağımlılığı Rehabilitasyon Merkezi ve Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi‘nin konu ile ilgili hassasiyetleri gözetilerek, kişisel verilerin korunması konusundaki 

mevzuat ve etik ilkeler bağlamında veri analizleri yapılmıştır. 

 

Bu çalışma, Oya Bahadır Yüksel Madde Bağımlılığı Merkezi‘nde çalışan Mehmet Gürkan 

BERKCAN ve Ercan KERVANCI‘nın, Göç Enstitüsü‘yle iletişime geçerek; kurumda yıllardır 

yürütülen çalışmalar sonucunda, ciddi bir veri birikiminin oluştuğunu; kurum amirlerinin de onayı 

doğrultusunda bu verilerin madde bağımlılığı sorununun çözümüne katkı sunacağını; akademik bilgi 

üretimine katkı sağlayacağının önemine dikkat çekmeleriyle başladı. Bu çalışmanın yapılmasını 

motive eden ve destekleyen, madde bağımlılığı sorununun çözümüne katkı sunmak isteyen, akademik 

anlamda da kaygıları olan bu iki isme teşekkür borçluyuz. 
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Ziyaretler ve Proje Görüşmeleri 

S.S. SADA Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Temsilcileri GAÜN Göç Enstitüsü'ne 

ziyarette bulundular. 28.01.2021 

 

 
 

 

Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü olarak Göç İdaresi Gaziantep İl Müdürü Fatih Ayna Bey'i 

ziyaret ederek yapılacak ortak projeler konuşuldu. 04.08.2021 
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Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Ofis Başkanı Veton Orana ile UNCHR 

Yardımcı Mülteci Koruma Müdürü Tuğçe ATAK ve UNCHR görevlisi Ezgi Şirin Enstitümüzü 

ziyaret ettiler. 29.11.2021 

 

 
 

Yazar Turan Kışlakçı'nın Enstitümüzü ziyaretlerinde ortak işbirliğini konuştuk. 23.12.2021 
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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kadın Aile Eğitim ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Mehmet 

Abdullah Aksoy ve Göç Yönetimi Şube Müdürü Önder Yalçın enstitümüzü ziyaret edip ortak 

projeleri görüştük. 09.12.2021 

 

 
 

Gaziantep Barosu Göç ve İltica Komisyonu üyelerinin enstitümüzü ziyaretlerinde yapılabilecek 

ortak projeleri görüştük. 09.12.2021 
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Bülbülzade Vakfı Başkanı Turgay Aldemir ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Göçmen 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Remzi Yılmaz ve Şehadet Gerçek Hanımefendi enstitümüzü 

ziyaret ederek yapılabilecek ortak projeler konuşuldu. 13.12.2021 
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Gaziantep ve Kilis Kızılay Toplum Merkezi Yöneticisi Ersun Şen'in enstitümüzü ziyaretinde 

yapılacak ortak projeleri görüştük. 21.12.2021 
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Çalışma İzinleri ve Çocuk İşçiliği'nin tartışıldığı Yerel Otoriteler Buluşması  

 

 
 

Gaziantep Hukuk Kliniğinin düzenlediği Çalışma İzinleri ve Çocuk İşçiliği'nin tartışıldığı Yerel 

Otoriteler Buluşması Gaziantep İŞKUR İl Müdürlüğünde birçok kurumun katılımıyla gerçekleşti. 

Kliniğin sorumlusu Av.Mehmet Serkan Ergün , İŞKUR İl Müdürü Sıraç Ekin’e etkinlik için 

teşekkürler. 29.12.2021 
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Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) yetkilileri ile Göç Enstitü 

yönetimimizin girişimcilik kapasitelerinin geliştirilmesi ve göçmen girişimcilere erişim 

konularında işbirliği toplantısı yapıldı. 29.12.2021 

 

 
 

Qatar Charity'i ziyaret edip ortak proje hazırlığımızı konuştuk. Misafirperverlikleri için 

Mehtap Özdemir ve Ömer Ataş'a teşekkürler. 31.12.2021 
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Savaştan önce Suriye'de hastane başhekimliği yapan Dr. Muhammed Vecih Cuma ile 

Gaziantep’te yaşayan işsiz Suriyeli tıp doktorlarının durumunu konuştuk. 07.01.2022 
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GAÜN Göç Enstitüsü olarak Göç İdaresinin düzenlediği "Yerelde Uyum Buluşmaları" iftarına 

katıldık. 14.04.2022 

 

 

 
 

 

 

GAÜN Kadın Araştırma Merkezi ile beraber yaptığımız proje bağlamında Afrin Eğitim 

Fakültesi'ni ziyaret ettik. 09.06.2022 
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Sgdd-Asam ve Gaziantep Hukuk Kliniğinin 20 Haziran Dünya Mülteciler Günü etkinliği 

Hukukî Eğitim atölyeleri  ve katılımcılara yönelik oyun modülleri etkinliklerine katılım 

gösterdik. 20.06.2022 

 

 
 

 

 

Kocaeli Göç Komisyonu üyeleri enstitümüz ve üniversitemizi ziyaret ederek iki şehrin göç 

deneyimi paylaşıldı. 15.09.2022 
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Göç Enstitüsü personel ve öğrencilerinin AFAD deprem tırı katılımı. 27-28.09.2022 
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IOM Gaziantep temsilciliğinden Pelin Koksuz, Zeynep Batmaz Nacak ve Arda Ceylan 

Enstitümüzü ziyaretlerinde ortak işbirliği noktaları konuşuldu. 08.11.2022 

 

 
 

UNHCR ekibinin ziyaretinde Suriyeli Sığınmacılar'ın Mesleki Eğitimi ile ilgili projemizin nihai 

raporu konuşuldu. 02.12.2022 

 

UNHCR ile yaptığımız Suriyeli Gençlerin Mesleki Eğitimi konusunda projemizi Harran 

Üniversitesi Göç Araştırmaları Merkezi ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi  Göç Araştırmaları Merkezi 

işbirliğiyle tamamladık. Üç üniversiteden akademisyenlerin tamamladıkları proje raporu, yakında 

Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak yayınlanacaktır. 
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Enstitü öğrencilerimizle Gaziantep İl Göç İdaresi'ni ziyaret ettik. Nazik ağırlamaları ve 

sunumları için İl Müdürü sayın Mehmet Erkoç ve ekibine çok teşekkür ederiz. 28.12.2022 

 

 
 

 

Gaziantep İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet Erkoç ve ekibi Enstitümüz ve Üniversitemizi ziyaret 

ettiler. Gelecekte yapılması düşünülen göç merkezli projeler ile ilgili istişare toplantısı yaptık. 

10.01.2023 
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Şahinbey Kadın Kooperatifi Ziyareti 

 

 
 

Enstitü akademisyen ve öğrencilerimizle, Şahinbey Belediyesi ile Welt Hunger Hilfe işbirliğiyle 

kurulan Şahinbey Kadın Kooperatifini ziyaret ettik. 13.01.2023 

 

 
 

 

  



Göç Enstitüsü Faaliyet Bülteni 

62 

 

Gaziantep Denetim Serbestlik Müdürü Vedat Zincir ve GAÜN Dr. Öğretim Üyesi Saniye Teze 

enstitümüzü ziyaret ederek gelecekte yapılmasını planlanan projelerle ilgili görüşüldü. 

17.01.2023 

 

 
 

 

SENED'den Dr. Bekir Halhallı ve Ali Azizi enstitümüzü ziyaret ettiler. 18.01.2023 
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Amerika Birleşik Devletleri (ABD) New Jersey Eyaleti’nde bulunan Rutgers University Middle 

Eastern Affairs’den Dr. Salam Al Kuntar ve Rutgers University Center for Migration and the 

Global City’den Prof. Dr. Tim Raphael, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Göç Enstitüsü’ne 

ziyarette bulundu. 

 

 
 

GAÜN Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü, ABD’li heyetle bir araya gelerek, 

heyetle bilgi alışverişinde bulunuldu. Yapılan görüşmede GAÜN Göç Enstitüsü tarafından yapılan ve 

ortaklaşa yapılabilecek projeler masaya yatırıldı. Bu kapsamda karşılıklı olarak öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimi, ortaklaşa “Uluslararası Göç Yaz Akademisi”, kongre ve araştırma projeleri yapılması 

konusunda ön mutabakata varıldı. Görüşmenin ardından ABD’li heyet, GAÜN Genel Sekreteri Dr. 

Öğretim Üyesi Muhammet Musa Budak’ı makamında ziyaret etti. 
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Projelerimiz, Protokoller ve Diğer Faaliyetlerimiz 

 

Gaziantep Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi ve Besni Belediyesi arasında üçlü iş birliği protokolü 

imzalandı. Gaziantep Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi ve Besni Belediyesi arasında “Suriyeli 

Yetişkin Bireylerin Türkçe Eğitimi ve İstihdamı İş Birliği Protokolü” imzalandı. 14.10.2021 

 

 

https://twitter.com/hashtag/ADY%C3%9C?src=hashtag_click
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GAÜN Göç Enstitüsü desteğiyle Gaziantep Sanayi Odası’nın yürüteceği Türk ve Suriyeli 

Sığınmacı mühendislerin istihdamı projesine başvurular başladı. Proje, Enstitümüzün Statü 

Kaybı Yaşamış Akademik Eğitimli Uzmanların istihdamına yönelik genel vizyonunun önemli 

bir ayağına denk gelmektedir. 21.01.2022 
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Enstitü müdürümüz Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ, TRT Çukurova radyosu Göç Yolu'nda 

programına katıldı. 27.01.2022 

 

Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ sığınmacıların Gaziantep’i ve Türkiye’yi niçin bu kadar çok tercih 

ettiğini anlattı ve Göç Enstitüsü'nün tanıtımını yaptı. Özlü, program boyunca günümüzden ve 

tarihimizden göçe dair birçok farklı olayla ilgili değerli bilgiler paylaştı. 
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Suriyeli ve Türk öğrencilerin uyumunu geliştirme amaçlı UNCHR ve Gaziantep 

Üniversitesi ortak proje etkinlikleri başlamıştır. 14.03.2022 
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Göç Enstitüsü Kültürel Faaliyetleri Çerçevesinde SGDD-ASAM ile birlikte öğrencilerimizle 

Rumkale’ye gezi düzenledik. 24.05.2022 
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Üniversitemiz Göç Enstitüsü ile Gaziantep Millî Eğitim Müdürlüğü arasında “Lisansüstü 

Eğitim Programı” İşbirliği Protokolü İmzalandı. 25.07.2022 

 

İmzalanan protokolle Gaziantep’te görev yapan öğretmen, okul yöneticileri ile eş ve 

çocukların mesleki ve akademik gelişmelerine katkıda bulunulması amaçlanıyor. Protokol 

kapsamında GAÜN Göç Enstitüsü bünyesindeki tezsiz yüksek lisans programlarında ders ücretlerinde 

yüzde %20’i indirim uygulanacak. 

 

İmzalanan protokolle ilgili değerlendirmelerde bulunan Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Zeynel Özlü, GAÜN Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğüyle yaptıkları işbirliğini önemsediklerini ve 

her iki tarafa da hayırlı olmasını temenni etti. GAÜN Göç Enstitüsü hakkında bilgi veren Prof. Dr. 

Özlü, “Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü, göç çalışmaları üzerine uzmanlaşmış Türkiye’deki tek 

ve ilk lisansüstü eğitim enstitüsüdür. Kadın Çalışmaları Tezli-Tezsiz I. ve II. Öğretim; Kent 

Çalışmaları Tezli-Tezsiz I. ve II. Öğretim; Göç Çalışmaları Türkçe ve İngilizce Tezli I. ve II. Öğretim 

ve Doktora; Göçmen ve Mülteci Sağlığı Tezli I. ve II. Öğretim olmak üzere toplam 12 programla 

yüksek lisans ve doktora eğitimi sunmaktadır” şeklinde konuştu. 
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I. Göç Yaz Akademisi Başarıyla Gerçekleşti. 5-10.09.2022 

 

BM IOM, Gaziantep İl Göç İdaresi ve Şahinbey Belediyesi ile beraber 2022 Eylül ayında Göç 

Yaz Akademisi düzenledik ve bu okula Türkiye’nin çok farklı yerlerinden göç uzmanları öğrenci 

olarak katılmıştır. 

 

I. GÖÇ YAZ AKADEMİSİ BAŞARI İLE GERÇEKLEŞTİ Enstitümüz; Şahinbey Belediyesi, 

Gaziantep İl Göç İdaresi ve IOM’un desteği ile I. Göç Yaz Akademisi’ni başarı ile gerçekleştirdi. 5-

10 Eylül tarihlerinde gerçekleşen akademiye 200 kişi başvurdu. Başvurular arasından uygun görülen 

20 kişi göç ve sosyal uyum yaz akademisine katılmaya hak kazandı. Gaziantep Üniversitesi Göç 

Enstitüsü, Şahinbey Belediyesi, Gaziantep İl Göç İdaresi ve IOM tarafından hazırlanan “Göç ve 

Sosyal Uyum Yaz Akademisi’nin açılışı Atatürk Kültür Sahnesi’nde gerçekleşti. Açılış konuşmaları 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Dr. Mehmet BERK, Şahinbey Belediye Başkanı 

Mehmet TAHMAZOĞLU, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif ÖZAYDIN, Göç Enstitüsü 

Müdürü Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ ve IOM Türkiye Temsilcisi Lance BREAU tarafından 

gerçekleştirildi. Açılış programının akabinde göç ve sosyal uyum yaz akademisi dersleri gerçekleşti 

 

“Yaz Akademisi Hakkında Genel Bilgiler” , Enstitü Müdürü Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ 

tarafından verildi. “Göç ve Kavramlar” dersi enstitü müdür yardımcımız Prof. Dr. Yücel KARADAŞ 

tarafından verildi. “Göç ve Kalkınma” dersi Dr. Öğr. Üyesi Atik ASLAN tarafından anlatıldı. 5 Eylül 

2022 tarihi itibariyle akademinin ilk günü Seyirtepe’de yenen akşam yemeği ile son buldu. 6 Eylül 

2022 akademinin ikinci günü öğleden önce Gaziantep’te göç alanında çalışmalar yürüten sivil toplum 

temsilcilerinin sunumları ile devam etti. Göç ve Sosyal Uyum Yaz Akademisinin ikinci günü sunum 

yapan kurumlar; IOM, GIZ, WFP, Qatar Charity, WHH’dir. Öğleden sonra; Gaziantep Üniversitesi 

Öğr. Görevlisi Murat KILIÇ, Şahinbey Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Dinli ve 

GIZ Sosyal Uyum Kıdemli Danışmanı Dr. Hakkı ARINER’in sunumları ile gerçekleşti. Akşam 

yemeği Seyirtepe’de yenildi. Akşam yemeği sonrası film gösterimi etkinliği için Cenani Konağı’na 

geçildi. 7 Eylül 2022 Göç ve Sosyal Uyum Yaz Akademisi’nin üçüncü gününde, öğleden önce 

Gaziantep’te çalışmalar yürüten sivil toplum temsilcileri sunumlarını gerçekleştirdi.  
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Göç ve Sosyal Uyum Yaz Akademisinin üçüncü gününde; ONSUR Temsilcisi Doç. Dr. Ali 

AYTEK, UNHCR Temsilcisi Fuat ÖZDOĞRU, CARE Temsilcisi Gizem HADIMOĞULLARI, 

Şimdiki Kadınlar Derneği Temsilcisi Cansel BELLUR sunumlarını gerçekleştirdi. 7 Eylül itibariyle 

Göç ve Sosyal Uyum Yaz Akademisi öğleden sonra; Kilis 7 Aralık Üniversitesinden Doç. Dr. İbrahim 

Efe, GAÜN Rektör Danışmanı Prof. Dr. Eyüp TANRIVERDİ ve IOM Türkiye Temsilcisi Ayşenur 

AYGÜL sunumlarını gerçekleştirdi. 8 Eylül göç akademisinin dördüncü gününde öğleden önce; IDA 

Temsilcisi Esra ALAGÖZ, BONYAN Temsilcisi Rezan ALSHABAN, SGDD-ASAM Temsilcisi 

Hasan Can PALA, IOM Türkiye Temsilcileri Gökhan YAĞMURLU ve İlknur SÖNMEZ,UNDP 

Türkiye Temsilcisi Hamit DOĞAN sunumlarını gerçekleştirdi.  

 

8 Eylül Göç ve Sosyal Uyum Akademisinde öğleden sonra KalMIREC Müdürü Prof. Dr. 

Tuba BÜYÜKBEŞE, Şahinbey Belediyesi Proje Koordinatörü Ercan KILINÇ ve Gaziantep Hukuk 

Kliniği Sorumlusu Mehmet Serkan ERGÜN sunumlarını gerçekleştirdi. Seyirtepe’de akşam 

yemeğinden sonra Cenani Konağı’nda film gösteriminde buluşuldu. 9 Eylül akademinin dördüncü 

gününde sabah saatlerinde; Hatay Mustafa Kemal Üniversitesinden Doç.Dr.Sinan ERDOĞAN ve 

Sütçü İmam Üniversitesi’nde Dr. İlyas OKUMUŞ sunumlarını gerçekleştirdi. Öğleden sonra kurum 

ziyaretlerinin ilk durağı IOM Fablab oldu. Şahinbey Belediyesi Aşevi ve Şahinbey Belediyesi Hasan 

Celal GÜZEL Gençlik Merkezi ziyaret edildi. Şahinbey Belediye Başkanı Sn. Mehmet 

TAHMAZOĞLU, Göç Akademisi katılımcıları ile bir araya geldi. Öğleden sonra devam eden kurum 

ziyaretlerinde Kızılay Toplum Merkezi ziyaret edildi. 10 Eylül Göç ve Sosyal Uyum Yaz 

Akademisi’nin son günü mezuniyet törenimiz gerçekleşti. Katılımcılara sertifikaları verildi. Göç ve 

Sosyal Uyum Yaz Akademisi gerçekleştirilen şehir turu ile son buldu. 
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GAÜN Göç Enstitüsü fiziksel mekana erişim ‘Turuncu’ bayrak ödülünü aldı. 21.09.2022 

 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından her yıl düzenlenen engelsiz üniversiteler bayrak 

ödüllerine bu yıl da Gaziantep Üniversitesi Engelsiz Üniversite Ödüllerine layık görüldü. Ödül 

töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın, “Engelli öğrenciler için engelleri kaldıran bir 

üniversiteyiz” dedi. 

 

 
 

GAÜN Rektörlük Senato Toplantı Salonunda gerçekleşen belge ve bayrak takdim töreninde; 

GAÜN Göç Enstitüsü fiziksel mekana erişim ‘Turuncu’ bayrak ödülünü aldı.  Engelli öğrenciler için 

engelleri kaldıran bir üniversite olduklarını vurgulayan Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın konuşmasında 

şunları söyledi: “Engelsiz bir üniversite için var olan engelleri kaldırma adına başta İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi ve Göç Enstitüsü olmak üzere bu süreci hızlandırdı. 

Katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Diğer fakülte ve enstitülere de örnek olacağını düşünüyorum. 

Engelleri kaldırdığımızda daha ‘Engelsiz bir Üniversite’ olur.” Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın, Engelli 

Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü ve Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından takip edilen süreç 

için emeği geçen Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü personeli Serdar Oymacı ve Kalite 

Geliştirme Koordinatörlüğü personeline teşekkür etti. 
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GAÜN Göç Enstitüsü öğrencileri, Milli Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Birimi Gaziantep 

Ekibi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığının rehberliği ve 

katkıları ile günübirlik doğa yürüyüşü yaptık. 10.10.2022 

 

 
 

Proje kapsamında istihdam edilen Arapça mütercimler aracılığıyla Enstitümüzde yabancı 

uyruklu öğrencilerimize her türlü sorunlarında yardımcı olmaktayız. 17.01.2023 
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Kardeşlik hatıra ormanı ağaç dikim etkinliği 

 

 
 

Şahinbey Belediyesi'nin Qudra Projesi kapsamındaki Sosyal Uyum Merkezi Projesi kardeşlik hatıra 

ormanı ağaç dikim etkinliğine Göç Enstitüsü olarak katılım sağladık, bir fidan da biz diktik. 

26.01.2023 
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Öğrencilerimiz Pelin Keskin, Sena Özcanlı ve Berfin Bektaş Hastane çalışanlarına yönelik 

projemizin veri toplama uygulanmasında. 05.05.2023 
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Göç Entitüsü olarak emeklerimizin karşılığı ödüllendirildi. 

 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Gaziantep Üniversitesine (GAÜN) göç çalışmaları 

alanında “Uzmanlaşan Üniversite” unvanı uygun görülüp, GAÜN bu alanda öncelikli üniversite 

olarak seçildi. 07.05.2023 

 
 

2018 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın özel izniyle Gaziantep Üniversitesi 

bünyesinde kurulan ve Türkiye’nin tek Göç Enstitüsü olan GAÜN Göç Enstitüsü, göç alanında 

yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz ettirmiş olup,  bu kapsamda YÖK tarafından “Öncelikli 

Alanlarda Uzmanlaşan Üniversiteler Projesi”  göç çalışmaları alanında “Uzmanlaşan Üniversite” 

unvanını hak kazanarak önemli bir başarıya imza attı. 
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Prof. Dr. Zeynel Özlü konuşmasında şunları ifade etti: “Enstitümüz sadece lisansüstü 

akademik eğitim veren bir kurum değildir, diğer enstitü ve araştırma merkezlerinden farklı olarak 

icracı bir karakteri de vardır. Nitekim halihazırda bitmiş olan veya devam eden çok sayıda araştırma 

projemiz mevcuttur. Bu projelerde BM kuruluşları, Yerel Yönetimler, Devlet kurumları ve farklı 

alanlardaki STK’lar partnerimiz olmuştur. Bugün Göç Enstitüsü sadece Gaziantep’te değil, ülkemizde 

göç alanındaki pratik ve akademik çalışmalarda tanınırlık kazanmış ve bir referans bir kurum haline 

gelmiştir. YÖK’ün söz konusu kararı, Göç Enstitüsü’nün sahip olduğu birikimi, kapasiteyi daha ileri 

taşımamıza vesile olacak ve misyonumuzu tüm Türkiye’ye yaymak için bir vesile olacaktır.” 

 

 
 

Gaziantep Üniversitesi’nin yakın zamanda YÖK kararıyla “göç öncelikli üniversite” olarak 

belirlenmiş olması, üniversitemizin başlıca göç birimi olan Göç Enstitüsü’nün çekim merkezi olma 

boyutunu ileri seviyeye taşımıştır. Artık Gaziantep’te ve bütün civar illerde göç konusunda gündemi 

etkileyebilecek, belirleyebilecek bir pozisyona gelmiştir. Nitekim göçle ilgili az çok iş yapan bütün 

devlet kurumları, üniversiteler, STK’lar, uluslararası kuruluşlar ve belediyelerle yakın işbirliği 

içindedir. Göç Enstitüsü’nün organize ettiği projeler, bu işbirliğinin açık göstergesidir. Kızılay 

Akademi ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ile imzalanmak üzere olan protokollerimiz, göç 

alanındaki işbirliklerimizi ulusal düzeye taşıdığımızın göstergeleridir. 
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“Balkanlar’da Göç, Göç Rotaları ve Ulusal Dirençler” adlı kitap projemiz başladı. 05.05.2023 

Göç, günümüz Balkanları’nda ulusal kimlikleri, politikaları ve sosyal dinamikleri 

şekillendiren belirleyici bir konu haline gelmiştir. Bu bağlamda Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü 

tarafından uluslararası yayınevi statüsünde olan Gaziantep Üniversitesi Yayınevi üzerinden basılması 

planlanan “Balkanlar’da Göç, Göç Rotaları ve Ulusal Dirençler” adı altında bir araştırma eser 

hazırlanması uygun görülmüştür. Bu kitap göç, göç yolları ve bölgedeki ulusal dirençler arasındaki 

karmaşık ilişkinin kapsamlı bir analizini sunmayı planlamaktadır.  

Siyaset bilimi, sosyoloji, coğrafya, antropoloji ve tarih gibi birçok disiplinde uzman olan 

yazarların, Balkanlar’daki göç modellerini ortaya koyan tarihi, sosyal, ekonomik ve siyasi faktörleri 

ve bu modellerin ulusal toplulukların direnci üzerindeki etkisini incelemesi öngörülmektedir. Ayrıca 

göçün Balkan toplumları ve devletleri için yarattığı zorlukları, fırsatları, ulusal hükümetler ve bölgesel 

kuruluşlar tarafından bu zorlukların üstesinden gelmek için geliştirilen stratejileri araştırılacaktır. 

Kitap, vaka çalışmaları ve karşılaştırmalı analizler aracılığıyla göçün Balkanları nasıl dönüştürdüğüne 

ve ulusların bu değişikliklere nasıl uyum sağladığına ve yanıt verdiğine ışık tutacaktır. Güncel ve 

rehber bir kaynak olması düşünülen bu kitap, akademisyenler, politika yapıcılar ve Balkanlar’daki göç 

ve ulusal dirençlerin karmaşıklığını anlamak isteyen herkes için temel bir kaynak niteliğinde olacaktır. 
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GAÜN Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü TRT Çukurova Radyosuna konuk oldu. 

02.06.2023 

 

Prof. Dr. Zeynel Özlü Türkiye’nin içinde olduğu göç akımlarıyla ilgili bilgiler verdi. Program 

boyunca hem geçmişimizden hem de günümüzden göç ile ilgili önemli bilgiler paylaşıldı. Göçün 

jeopolitik, ekonomik, insanî etkileri üzerinde duruldu. Ayrıca Zeynel Özlü Göç Enstitüsü ve 

faaliyetleriyle ilgili güncel bilgiler de paylaştı. 
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"Göç ve Dirençli Kentler" Yaz Akademisi Başvuruları Başladı. 06.06.2023 

 

Bu yıl Temmuz ayında da Şahinbey Belediyesi, IOM, Gaziantep İl Göç İdaresi, Mustafa 

Kemal Üniversitesi ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ortaklığında, Göç Enstitüsü ev 

sahipliğinde Göç Yaz Akademisi’nin ikincisi düzenlenecektir. 

 

17-22 Temmuz 2023 tarihlerinde Gaziantep Üniversitesi Merkez Kampüsü’nde “Göç ve 

Dirençli Kentler” konulu yaz akademisi; Şahinbey Belediyesi, Uluslararası Göç Örgütü (IOM), 

Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Ankara Sosyal Bilimler 

Üniversitesi Küresel Göç Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi (ASBU-GAUM) ve Gaziantep İl 

Göç İdaresi Müdürlüğü’nün iş birlikleri ile gerçekleştirilecektir.  

 

Yaz Akademisi’nde tema olarak “Göç ve Dirençli Kentler” konuları teorik ve pratik olarak 

ele alınacaktır. 6 gün sürecek olan yaz akademisi programının 5 günü teorik sunumlar, 1 günü ise 

pratik eğitimler şeklinde olacaktır. Pratik eğitimlerde iyi proje uygulama örnekleri yerinde ziyaret 

edilecektir. Eğitmen olarak “Göç ve Dirençli Kentler” alanında uzman akademisyenler ve farklı 

kurum-kuruluşlardan temsilciler yer alacaktır. Program katılımcıları göç çalışmaları alanında çalışan 

profesyoneller, araştırmacılar veya göç alanında kendini geliştirmek isteyen lisansüstü öğrencilerden 

oluşacaktır. 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile MİDAD’ın 

işbirliklerinde yapılacak olan Suriye’nin Kuzeyindeki Göçmen Kamplarında Yaşayan 

Suriyelilerin Çok Yönlü Profilini Betimleme Projesi’nin protokolü imzalandı. 07.06.2023 

 

Protokol töreninde; GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, GAÜN Göç 

Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü, GAÜN Göç Enstitüsü Müdür yardımcıları Prof. Dr. Yücel 

Karadaş ile Doç. Dr. Emrullah Akcan ile MİDAD temsilcileri Fawaz Alawad, Abdulmuheymin 

Dersevi ve Mustafa Alhuseyin yer aldı. 

 

Suriye’nin kuzeyindeki göçmen kamplarını ele aldığımız başka bir projemizi Sınırsız Eğitim 

Derneği/MİDAD ve AFAD ile birlikte yapıyoruz. Yolun yarısına gelindi. Türk ve Suriyeli 

akademisyenlerin beş alanda –ekonomi, eğitim, psikoloji, sosyoloji ve aile- alanlarında hazırladıkları 

5 farklı anket formu uygulanmaya başlanmıştır. Gerekli protokoller imzalanmış ve bütün izinler 

alınmış durumdadır. Anketlerin uygulaması Göç Enstitüsü öğrencileri ve Suriye’nin kuzeyinde 

yaşayan, Gaziantep Üniversitesi’nin oradaki kampüslerinde okuyan öğrencilerin birlikte 

oluşturdukları ekiplerle uygulanmaktadır. 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Göç Enstitüsü ile Şafak Derneği işbirliğinde gerçekleşen 

“Suriye’nin Kuzeyinde Tarım ve Hayvancılığın Genel Durumu” başlıklı projenin 

değerlendirme toplantısı yapıldı. 

 

GAÜN Göç Enstitüsü’nde gerçekleşen toplantıda konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Mustafa Sarıbıyık, Suriye güvenli bölgede tarım sektörünün önemine değinerek, Türkiye ve 

güvenli bölge arasında tarım alanında deneyim ve bilgi aktarılmasında yapılan projenin önemli 

olduğunu belirtti. Prof. Dr. Sarıbıyık, projenin hem güvenli bölgedeki tarım sektörünün geliştirilmesi 

hem de oradaki tarım deneyimi ve tecrübesinin karşılıklı paylaşılması noktasında fayda sağlayacağını 

ifade etti. 

 

GAÜN Göç Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü ise Suriye’nin kuzeyinde “Tarım ve 

Hayvancılığın Genel Durumu” başlıklı projeyi ve proje çıktısı olan kitabın tanıtımını yaparak, 

projenin tarım sektörü için politika yapıcılara önemli bir kaynak olacağına dikkat çekti. Prof. Dr. 

Özlü, “Suriye’deki tarım ve hayvancılık tüm boyutları ile ele alınmış olup, gerek Türkiye gerekse 

yeniden yapılanma sürecinde olan Suriye açısından önemli bir çalışma ve kaynaktır. Uzun vadede iki 

ülke arasında uygulanacak yeni işbirlikleri, yapılacak yeni projelerin ana kaynağı niteliğindedir” dedi. 
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Doç Dr. Ali Özkan da tarım ve hayvancılığın insan yaşamı için önemli olduğu belirterek 

Suriye’nin de içinde bulunduğu durum itibariyle insanlığa ve bölge halkına değer katacak bir çalışma 

olduğunu söyledi. Doç. Dr. Özkan, “Çalışmanın Suriye’nin kuzeyinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin 

güvenli bölgesindeki Halep’e bağlı dört yerleşim yeri olan Afrin, Azez, Cerablus ve El-Bab’daki 

tarım ve hayvancılık sektörünün durum tespiti oldup, bölgede yaşayan çiftçiler, besiciler ve bu 

arazilerin son hallerinin tespiti için çok önemli veriler toplanıldı. Elde edilen bilgilerin bölgenin 

durum tespitini gözler önüne serdiği gibi ihtiyaç duyulan eksiklerin tespitini de sağlandı. Yaptığımız 

bu çalışma bundan sonra bölgede yapılacak olan bütün çalışmalara ışık tutacaktır” ifadelerini kullandı. 

 

Toplantıda; GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, GAÜN Göç Enstitüsü 

Müdürü Prof. Dr. Zeynel Özlü, GAÜN Göç Enstitüsü Müdür Yardımcıları; Prof. Dr. Yücel Karadaş, 

ve Doç. Dr. Emrullah Akcan ile Doç. Dr. Ali Özkan, Doç. Dr. Zeynep Köse, Büşra Çelik, İnci Aydın, 

Şafak Derneği yöneticileri; Dr. Omar Atik, Dr. Khalid Al-Hasan, Dr. İbrahim Mahmoud, Abdülhakim 

Alaboud, Dr. Buket Sezer, Muhammed Toma ve Muhammed Altıncı yer aldı. 
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Dünya Mülteciler Günü 

 

Dünyanın çeşitli bölgelerinde, terör, çatışma, iç savaş, açlık ve kıtlık gibi nedenlerle insanlar 

göç etmek zorunda bırakılmaktadır. Günümüzde, yerinden edilmiş kişilerin sayısı 110 milyona 

yaklaşmaktadır. Bu insanların 35,3 milyonu doğdukları toprakların dışında mülteci statüsünde 

yaşamlarını sürdürürken, 62,5 milyonu da kendi ülkelerinde yer değiştirmek zorunda kalmıştır. 

Mülteciler, evlerinden ayrılmak zorunda kaldıklarında güvenli bir sığınak ararlar ve yeni bir hayata 

başlamak için umutla yola çıkarlar. Onların hikayeleri, dayanıklılıkları ve azimleri, bize insanlığın en 

değerli özelliklerini hatırlatıyor.  

 

Bugün, mültecilere kucak açan toplumların, hoşgörü ve anlayışla onlara destek vermesi 

gerektiğini hatırlamamız gerekir. Herkesin eşit haklara ve fırsatlara sahip olduğu bir dünya ancak 

birlikte çalışırsak mümkündür. Türk Milleti tarih boyunca başta mülteciler olmak üzere mazlum ve 

mağdurların yanında olmuş, bütün imkânları ile  onların yanında olmuştur. Hepimiz insanız ve aynı 

dünyayı paylaşıyoruz. Dünya Mülteciler Günü'nde, mültecilerin yaşamlarına yeni bir anlam 

katabilmek adına bir adım atmak için birbirimize destek olalım. Bu özel gün vesileyle GAÜN Göç 

Enstitüsü olarak Dünya Mülteciler Günü’nde tüm göçmen ve mülteci kardeşlerimize umut ve hayat 

dolu bir gelecek diliyoruz. 
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GENEL BİLGİLER 

 

Göç çağımızın en önemli konularından biri haline gelmiştir. Küresel ve bölgesel düzeydeki sosyal 

ve ekonomik eşitsizliklerin kendi en güçlü ifadesi göçmenlerin sayısında görülebilir. 2012 

yılından itibaren göç konusu bu topraklarda da siyasette ve toplumsal hayatta en çok konuşulan 

konulardan biri haline gelmiştir. Göçmen emeği ve göçmenlere sunulan hizmetlerle alakalı 

sektörler ülkenin ve kentlerin ekonomik yapısını değiştirmektedir. Bu nedenle hem mültecilerin 

hem de ev sahibi toplumun günümüz koşullarını anlayabilmek için Göç Enstitüsü’nün kurulması 

bir gereklilik haline gelmiştir. 

 

2018 yılında, Cumhurbaşkanı özel izniyle kurulan Göç Enstitüsü, toplumsal olayların, savaşların, 

şiddet sarmalının neden olduğu insani krizlerin en trajik boyutlarından birisini teşkil eden zorla 

göç ettirmenin, mülteci olmaya zorlanmanın ya da mülteciliğin yarattığı yaşam koşullarını 

tartışmak konuşmak, gündeme getirmek ve mümkün çözümler üzerinde durmak amacıyla 

çalışmalarını sürdürmektedir. Göç Enstitüsü, mülteci ve sığınmacıların dünya üzerindeki her 

insan gibi insanlık onuruna yaraşır şekilde yaşaması hedefiyle geçtiğimiz yıl içerisinde 

uluslararası bir akademik etkinliğin düzenlenmesinde büyük rol oynamış, göç alanında yetkin 

kişileri paneller aracılığıyla öğrencilerle buluşturmuş, Gaziantep Üniversitesindeki öğrencilerin 

toplumsal entegrasyonunu sağlamak amacıyla projeler yürütmüş ve yayınlar yapmıştır. 

 

Göç Enstitüsü, bu zamana kadar yürüttüğü ve yürütmekte olduğu araştırmalarla hem kısa vadede 

hem de uzun vadede toplumsal uyuma ve entegrasyona yönelik geliştirilen politikalara ve 

kurumsal stratejilere yol göstermek çalışmaktadır. Enstitü, himayesi altındaki yüksek lisans 

programlarına gelecek eğitim – öğretim yılında yenilerini de ekleyerek verdiği eğitimin 

kapsamını genişletmek istemektedir. GAÜN Göç Enstitüsü Yeni açılan ve açılması planlanan 

lisansüstü programlarla araştırmacılar ve akademisyenler yetiştirmenin yanı sıra düzenlediği 

çalıştaylar, panel, sempozyumlarla, düzenlediği saha çalışmalarıyla ve bu ve bunun gibi 

çalışmaların sonucunda çıkardığı eserlerle başta göç konusu olmak üzere Gaziantep’in, 

Türkiye’nin kısacası içinde yaşadığımız coğrafyanın sorunlarının tespitine ve sorunlarının 

çözümüne yönelik önemli çalışmalara imza atmaktadır. 
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Enstitü Çalışanlarımız 

Akademik Personeller  

 

   
 

Prof.Dr. ZEYNEL ÖZLÜ 

Müdür 

 

 

Prof.Dr.YÜCEL KARADAŞ 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. EMRULLAH AKCAN 

Müdür Yardımcısı 

   
 

Doç.Dr.DERYA SİLİBOLATLAZ 

BAYKARA 

 

 

Arş.Gör. İBRAHİM ÖZHAZAR 

 

 

Arş.Gör. MURAT KAYA 
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ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ     Enstitü Müdürü                  

Prof. Dr. Yücel KARADAŞ    Enstitü Müdür Yardımcısı  

Doç. Dr. Emrullah AKCAN    Enstitü Müdür Yardımcısı  

Doç.Dr. Nazan AVCIOĞLU KALEBEK  Üye 

Doç.Dr. Ayhan ÖZER     Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Atik ASLAN    Üye 

 

 

ENSTİTÜ KURULU ÜYELERİ 

 

Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ     Enstitü Müdürü  

Prof. Dr. Yücel KARADAŞ    Enstitü Müdür Yard. /Göç Çalışmaları A.B.D. Bşk.     

Doç. Dr. Emrullah AKCAN    Enstitü Müdür Yardımcısı 

Doç.Dr. Yüksel BABANINOĞLU   Kentleşme ve Toplumsal Entegrasyon A.B.D. Bşk.  

Dr. Öğr. Üyesi Şenay Leyla KUZU   Kadın Çalışmaları A.B. Dalı Bşk.  

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Serap KOÇAK   Göçmen ve Mülteci Sağlığı A.B. Bşk.  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma ÇAPAN     Kent Çalışmaları A.B. Dalı Bşk. 
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İdari Personeller 

 

 
 

 

 

F. Melahat ŞEN 

Enstitü Sekreteri 

 

 

Mete Yıldırım  

Şef 

 

 

Gülay Kınacıgil   

Bilgisayar İşletmeni 

  

 

 

Elif Polat 

Sekreterlik 

 

 

Murat Döner 

Büro Personeli 

 

 

Zeynep Taşdelen 
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Göç Enstitüsünde Proje Kapsamında İstihdam Edilen Personeller 

Gaziantep Üniversitesi Göç Enstitüsü ile Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD-

ASAM) Arasında İmzalanan İş Birliği Protokolü çerçevesinde Enstitümüzde Türkçe-Arapça, Arapça-

Türkçe 2 tercüman görevlendirilmiştir. 

 

Sosyal Uyum ve Yaşam Eğitimi Projeleri Yaratıcı Drama ve Göç Projesi için eğitmen istihdam 

edilmiştir. 

 

 

  
 

Muhammed Türkmen 

Tercüman 

 

Meliha Almsallam 

Tercüman 

 

 

 

Merve Pınar Polat 

Sosyal Uyum ve Yaşam Eğitmeni 
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ENSTİTÜMÜZÜN KURULUŞ BELGESİ 
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İLETİŞİM 

 

 
 

ADRES 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ GÖÇ ENSTİTÜSÜ,  

ÜNİVERSİTE BULVARI 27310 ŞEHİTKAMİL GAZİANTEP 

 

TELEFON                                                                                                    

İletişim: +90 360 12 00 Dahili 4501   Fax: 0342 360 22 02 

 

 

E-Posta:  

goc@gantep.edu.tr / gaungocenst@gmail.com 

 

Sosyal Medya:  

 

   
 


